Муницип€lJIьное бюджетное общеобразовательное )п{реждение
кСредняя общеобразовательнаrI школа Ng 2l

тел. (8-83б2) 72-8З-46,sch21@list,ru

прикАз

от 07.09.2020 JФ 58/1-у

О выдаче сухих пайков

На основании прик€ша по _управлению образования администрации
городского округа кГорол Иошкар-Олu от 07.09.2020 Ns l97 кОб

утверждении Порядка предоставления продуктовьгх наборов уIащимся с
ограниченными возможностями здоровья и детям из многодетньtх семей,
имеющих право на предоставление бесплатного питания_в муниципапьньD(
образовательных }чреждениях городского округа кГород Иошкар-Олa>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственной за организацию питания Приймаковой Елене
Владимировне , согласовать с классными руководителями списки }п{ащихся
на поJtу{ение продуктовых наборов )чащимся с ограниченными
возможностями здоровья и детям из многодетных семей, имеющих право на
предоставление бесплатного питания э муниципЕlльньIх образовательньгх

у{реждениях городского округа <Горол Иошкар-Ола>

2. Заведующей столовой Перепелкиной Вере Венедиктовне организовать

выдачу сухих шайков по накJIадной за подписью директора школы, с одной

стороны, и родителя (законного представителя) с лругой стороны;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа ocTaBJuпo за собой.

И.О.директора Т.А. Никитина

1,ilЁй;..-::'ii
1Ф?з

onu,.o''Ф]lTii